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Çocuk istismarcısı şeyhi kurtarmak için buldukları fotoğraftakiler kim çıktı

Eski Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek, sosyal medyada Odatv’yi
hedef alan bir fotoğraf paylaşıp daha sonra sildi.

Eski Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek, sosyal medyada Odatv’yi hedef alan bir fotoğraf paylaşıp daha
sonra sildi.

Gökçek’in 12 yaşında küçük bir kız çocuğuna yönelik cinsel istismarda bulunan Uşşaki Tarikatı lideri Fatih Nurullah'ın
sözde Odatv ekibiyle yemek yediğini gösterdiğini iddia ettiği fotoğrafı Odatv araştırdı.

İşte Gökçek’in paylaştığı fotoğraf ve mesajı:
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Odatv, fotoğrafın yalan olduğunu belirtip yemekte Odatv ekibinin olmadığını bu haberle ortaya koydu:

Peki, Odatv’ye yönelik iftirada kullanılan bu fotoğraftaki isimler kim?

https://odatv4.com/hodri-meydan-diyoruz-09092018.html


Öncelikle, “Odatv ekibi Fatih Nurullah’la yemekte” yalanı “Adem Taflan” ve “Enveryan” adlı troller tarafından Twitter’da
paylaşıldı.

İşte o mesajlar:

“Adem Taflan” adlı kullanıcı da daha sonra mesajını sildi.

Yalan fotoğrafların 12-14 Ağustos 2015’te Berlin'de "Çağımız için Endülüs Ruhu" adlı konferansta çekildiği ortaya çıktı.

Twitter’da Yapımcı Murad Çobanoğlu fotoğraflardaki isimlerden Odatv Ankara Haber Müdürü Müyesser Yıldız’a benzetilen
ismin akademisyen Hayat Nur Artıran olduğunu açıkladı.

İşte o mesaj:



“Tasavvufçu” olarak bahsedilen Hayat Nur Artıran, konferansa ilişkin kişisel sosyal medya hesabından ise “Çağımızda
Endülüs Ruhu isimli uluslararası toplantının ilk oturumu Prenses Felizitas başkanlığında bugün yapıldı” mesajıyla fotoğraf
da paylaşmış.

İşte o mesaj:

Fotoğraflardaki bir başka isim ise Niamey Üniversitesi’nde filolog ve antropolog olan Prof. Dr. Salamatou Sow.

İşte Berlin'deki "Çağımız için Endülüs Ruhu" adlı konferanstan fotoğraflar:



Öte yandan Teyit.org da “Fotoğrafta paylaşılan kişilerin Oda TV ile ilgisi yok. Fotoğraf 2015 yılında Berlin’de bir etkinlikte
kaydedilmiş. Görselde bulunan kişiler de dünyanın farklı yerlerinden gelen katılımcılar” bilgisini paylaştı.

KADINLARIN SANSÜRLENDİĞİ FOTOĞRAFLAR NEREDEN ÇIKTI



Troller, sosyal medyada “Odatv ekibi” diyerek kadınların sansürlendiği fotoğrafları paylaşmıştı.

Odatv, trollerin sansürlü fotoğrafları nereden bulduğunu da yakaladı.

“ihvanlar.net” adlı sitede 2018 yılında bir yazı yayımlandı. Bu yazıda istismarcı Fatih Nurullah’ın “yabancı kadınlarla” yemek
yemesi eleştirildi.

Troller de bu yazıdaki sansürlü fotoğrafları alıp Odatv’ye operasyonda kullandı.

İşte o yazı ve fotoğraflar:

ODATV DAVASININ OLDUĞU GÜN FOTOĞRAF OPERASYONU

Hem fotoğrafların nerede çekildiğini hem de fotoğraftaki isimlerin kimler olduğunu ortaya koyduk.

“Adem Taflan”ın ile Melih Gökçek’in paylaşıp sildiği yalan fotoğraf sonrasında, paralı troller eliyle sosyal medyadan
Odatv’ye operasyon başlatıldı. Yandaşların bu operasyonuna FETÖ firarisi Emrullah Uslu da katıldı ve FETÖ’cüler ile yandaş
troller hedeflerine Odatv’yi koydular.



Tarihe dikkat…

3 Mart 2020 tarihindeki Odatv’nin haberi sonrasında yine yandaş troller ve FETÖ’cüler harekete geçmişti. Sosyal medyadan
trollerin başlattığı, FETÖ’cülerin de destek olduğu operasyon sonrasında, gece yarısı Odatv Haber Müdürü Barış Terkoğlu
gözaltına alınıp tutuklandı. Sonrasında ise Odatv Genel Yayın Yönetmeni Barış Pehlivan tutuklandı.

Tutuklu Barış Pehlivan ve Barış Terkoğlu, yandaş trol ve FETÖ kardeşliği operasyonu ile başlatılan dava sürecinin ikinci
duruşması bugün yapılıyor.

Dava duruşmasının olduğu bugün, yine yandaş trol ve FETÖ’cüler yalan olduğu belli olan bir fotoğraf üzerinden Odatv’yi
hedef aldılar.

188 gündür kapalı olan, yöneticileri yargılanan Odatv, her zaman gerçeklerin izini sürmeye devam edecek.

12 yaşındaki bir kız çocuğuna cinsel istismarda bulunan Uşşaki Tarikatı lideri Fatih Nurullah'la yan yana fotoğraf çektiren
Melih Gökçek’leri, davayı sulandırıp 12 yaşındaki çocuğa cinsel istismarda bulunan Fatih Nurullah’ı aklama gayretinde
olanları ise tarihe not ediyoruz…

Odatv.com
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Melih Gökçek arşiv
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